ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

'/З  20 Л с/  г.Котлас № &

Об участии обучающихся в
соревнованиях

На основании Положения о проведении соревнований по стрельбе из
автомата Калашникова на кубок ВПК «Ратник» ДОСААФ России, которые
состоятся 14 сентября 2024 года в городе Коряжма в тире Центра «Патриот»
(Архангельская обл., г.Коряжма. ул. Лермонтова, д.6)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить обучающихся группы 21-СВ Вешнякова Евгения

Николаевича, Патракова Егора Алексеевича и Растегаева Кирилла
Денисовича в г.Коряжму для участия в соревнованиях по стрельбе из
автомата Калашникова на кубок ВПК «Ратник» ДОСААФ России 14.09.2024.

2. Старшего воспитателя Радомского Александра Анатольевича
назначить ответственным за подготовку обучающейся к соревнованиям,
обеспечению необходимой информацией, доставку на личном транспорте до
места проведения соревнований и обратно, курирование в течение всей
поездки.

3. Бухгалтерии компенсировать расходы Радомскому А.А. на бензин.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Дмитриеву Т.В.

Директор О.В. Шергина